
      

 
 

 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 13.01.2014 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Hakadal kirkestue 

 

 

Tilstede:  
Roger Aukan , Ingvar Jostein Svegården, Merete Wilskog, Jorunn  Selnes, Ivar Østby, Torbjørn Olsen. 

 

Meldt forfall: 

Trine Nickoline Rogne Møller, Gunvor Støle Melsom, Mona Kolberg. 

 

Åpning og bevertning: Torbjørn Olsen 

 

Innkalling:   Godkjent 

Møtebok 16.12.2013:  Godkjent 

 

Vi hadde besøk av ungdomsarbeider Kristian Sveinall Øgaard. I fraværet av Åshild Stordrange er han også 

trosopplæringsleder. Temaet var ungdomsarbeid. Dette er et stadig voksende arbeid som treffer mange 

ungdom – også fra Hakadal. For tiden har han en ungdom i arbeidspraksis gjennom NAV med i arbeidet. Det 

er også med 10 frivillig voksne fra Oslo, blant annet fra miljøet i Storsalen og på MF. Disse er uvurderlige i 

arbeidet. Man ser også at aktivitetene ofte er selvgående og ikke avhengige av enkeltpersoner  

 

Mye av samtalen gikk på at det er et sterkt voksende arbeid og at det kan være vanskelig å holde oversikt 

over alle ungdommene. Dette er tenkt løst med at det dannes flere små grupper.  De ser også at leirarbeidet er 

viktig og samarbeidet med Lillomarkskapellet vil forenkle det arbeidet både økonomisk og tidsmessig.  

 

Utfordringen videre er blant annet den fysiske plassen på Betel og det å se alle. Det er også  en del ungdom 

som «vokser ut av miljøet» (19-20 årene) hvor det drømmes om en unge voksne satsning. Hvordan få dem 

inn i menighetsmiljøet? 
 

Saker  
Sak 001/14 Valg av leder og nestleder for 2014 

Hvert år må menighetsrådets leder og nestleder velges på nytt. Vi velger leder og nestleder på dette møtet. 

Det blir en skriftlig avstemming.  

 

Vedtak: 

Leder i Hakadal menighetsråd 2014 blir: Ingvar Svegården – enstemmig vedtatt 

Nestleder i Hakadal menighetsråd 2014 blir: Gunvor Helene Støle Melsom – Enstemmig vedtatt 

 

 

Sak 002/14 Evaluering av juletrefesten lørdag 28. desember 2013 

Lørdag 28. desember 2013 ble årets juletrefest avholdt. Vi evaluerer den   

 

Vedtak: 

Juletrefesten for Hakadal menighet og Fuglåsen vel foreningen på Hagen skole 4. juledag ble gjennomført 

etter planen og på tradisjonelt vis. Deltakelsen var omtrent som før – 90 barn og voksne. 

 

 



      

 
 

 

Sak 003/14 Årsmøte 23. mars 2014 

På menighetsrådsmøtet i november, jfr. Sak 048/13, ble det foreslått at vi har årsmøtet for 2013 23. mars 

2014. Vi foreslår følgende fremdriftsplan:  

- MR møtet 13. januar: Vi vedtar fremdriftsplanen 

- MR møtet 10. februar: Det legges frem et forslag til årsmeldingen. Denne vurderes og vedtas med 

endringer 

- Søndag 9. mars er fristen for å legge ut årsrapporten til gjennomsyn  

- MR møtet 10. mars: Vi fordeler oppgavene for gjennomføring av årsmøtet 

- Søndag 23. mars: Årsmøtet gjennomføres.  

 

Vi ser også gjennom årsmeldingen fra i fjor for å se om det bør gjøres noen endringer eller tilføyelser på 

punkter og struktur 

 

Vedtak: 

Den fremlagte fremdriftsplanen mot årsmøtet for 2013 vedtas.  

 

 

Sak 004/14 Kvinnenes internasjonale bønnedag 

Kvinnenes Internasjonale bønnedag er i år satt til å være fredag 7. mars. Tidligere år har vi samarbeidet med 

Nittedal menighet om dette arrangementet. I 2013 var arrangementet i Hakadal kirkestue. Hvordan 

forbereder vi årets arrangement? 

 

Vedtak: 

Ansvaret for årets arrangement av Kvinnenes Internasjonale bønnedag påhviler Nittedal menighetsråd. En 

gruppe bestående av deltakere fra både Hakadal og Nittedal samarbeider om dette  

 

Meldingssaker 
 

Sak 000001 Nytt fra råd og stab 

 

 

Sak 000002 Eventuelt 

o Lampetter på veggene i Hakadal – Hakadal menighetsråd takker Mona og Anfinn Kolberg 

for innsatsen i forbindelse med oppsetting av lampetter i kirkestua.  

o 26. januar: Det er satt opp offer til «Prosjekt takknemlighet». De er i Nittedal kirke denne 

søndagen. Vi utsetter takkeoffer til en søndag de kan komme til oss. Vi tar offer til egen 

menighet i stedet.  

o Merete Strandberg takket for blomst til jul  

 

 

 
 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

Ingvar Svegården      Merete Strandberg  

    Leder          Saksbehandler 


